
 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
Beton pro ohlubňový poval jámy Jindřich I ve Zbýšově 

č. dodatku: D400/62000/00079/17/01 

č. smlouvy: D400/62000/00079/17 

 

Tento dodatek je uzavřen mezi: 

 

Prodávajícím  :  BETON RUSÍN s.r.o. 

se sídlem        :  Rosická 333, Tetčice,  PSČ 664 17 

zastoupeným   :  Ing. Martinem Rusínem, jednatelem společnosti 

IČO                 :  29295599 

DIČ                 :  CZ29295599  

    je plátce DPH 

OR :  Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 71943 

bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.                 

číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.:                   :  xxxxxxx                                           e-mail : xxxxxxxxxxxxx 

                                                                                                        

a 

 

Kupujícím        :  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM 

se sídlem          :  Dolní Rožínka, PSČ 592 51 

zastoupeným    :  Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím o.z. GEAM 

pověřený jednáním ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx,  

        tel.: xxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxx 

IČO                  :  00002739 

DIČ                  :  CZ00002739 

     je plátce DPH 

OR                       :  Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 

                                Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64             

bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       
 

Smluvní strany se dohodly a uzavřely tento dodatek č. 1 kupní smlouvy spočívající ve změně bodů I. 

Předmět smlouvy, III. Kupní cena.  

 

 

 

Změna kupní smlouvy je následující: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat betonovou směs pro zbudování opěrné zdi a následné vybudování nového 

uzavíracího povalu na ohlubni jámy Jindřich I v obci Zbýšov dle nabídky, která je přílohou č. 1 tohoto 

dodatku, jedná se o dodání dalšího množství betonové směsi, které nebylo obsaženo v Zadávací 

dokumentaci č. 3-17 uveřejněné ve veřejné zakázce dne 10. 02. 2017 elektronicky na profilu zadavatele 

prostřednictvím ppeSystemu. 

 

Celkem předpokládaný nový objem betonové směsi třídy C 30/37         xxm3 

 

 

 

III. Kupní cena 
 

1. Při zachování jednotkových cen Smlouvy se původní cena navyšuje takto: 

     Specifikace dodávky: 

- Beton C 30/37       = xxxx Kč/m3 x xx m3 =    35 560 Kč 

- Doprava betonové směsi, čerpadlo    = xxx Kč/m3 x  xx m3             =      5 320 Kč 

 

Celková cena dle přílohy č. 1 (konečná a nepřekročitelná bez DPH)                       =    40 880 Kč   

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

2.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 nabídka kupujícího. 

4. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).   

8. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém obsahu dodatku. Tento dodatek ke 

kupní smlouvě je výrazem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

      

 

        

V Tetčicích dne                                                                            V Dolní Rožínce dne  

 

Za prodávajícího:                                                                           Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

………………………………………                                        …………………………………….. 

           Ing. Martin Rusín                                                                           Ing. Pavel Koscielniak    

           jednatel společnosti                                                          vedoucí odštěpného závodu GEAM                                              

 Rosická 333, Tetčice,  PSČ 664 17                                                     Dolní Rožínka, PSČ 592 51 

              

 

 


